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Warszawa, 09.04.2026 r. 

 

RONSON Development publikuje wyniki sprzedaży  

w I kwartale 2026 roku 

 

Liczba lokali sprzedanych w pierwszym kwartale 2026 roku wynosi (122), w tym (40) 

lokali zostało sprzedanych w projekcie Ursus Centralny, (23) lokali w projekcie Zielono Mi, a 

(19) lokali w projekcie Grunwald Między Drzewami. 

Liczba lokali przekazanych klientom w pierwszym kwartale 2026 roku wynosi (52), w 

tym (21) lokale zostały przekazane w projekcie Zielono Mi, (13) lokali w projekcie Viva Jagodno, 

a (7) lokali w projekcie Nowe Warzymice. 

 

„Pierwszy kwartał 2026 roku pokazuje, że budujemy stabilne podstawy do dalszego rozwoju. 

Obserwujemy stopniową stabilizację sytuacji rynkowej, co przekłada się na większą 

przewidywalność zarówno po stronie popytu, jak i decyzji zakupowych klientów. W takich 

warunkach kluczowe pozostaje odpowiedzialne zarządzanie ofertą i dalsze rozwijanie 

projektów w lokalizacjach, na terenie których już działamy.  



Wyniki z pierwszego kwartału potwierdzają, że odpowiednio dopasowaliśmy ofertę na 

aktualne potrzeby klientów i trafiamy w realny popyt rynkowy. Wchodzimy w kolejne miesiące 

z przekonaniem, że konsekwentna realizacja przyjętej strategii, elastyczność oraz uważne 

reagowanie na zmieniające się otoczenie rynkowe pozwolą nam kontynuować wzrost i 

poprawiać wyniki w dalszej części roku.”– mówi Boaz Haim, Prezes RONSON Development.   

 

Andrzej Gutowski, Dyrektor Sprzedaży RONSON Development zaznacza, że: „Pierwszy 

kwartał 2026 roku przyniósł lepsze wyniki sprzedażowe względem zeszłego roku. Sprzedaliśmy 

122 mieszkania, a największym zainteresowaniem cieszyły się nasze inwestycje w Warszawie, 

w szczególności Ursus Centralny i Zielono Mi, a także Grunwald Między Drzewami. Coraz 

większą aktywność widzimy również w segmencie premium, zwłaszcza w projekcie Nova 

Królikarnia. Ponadto w pierwszych trzech miesiącach roku przekazaliśmy klientom 52 lokale, 

głównie w Warszawie oraz Szczecinie, utrzymując dobre tempo realizacji inwestycji. 

Zauważamy ożywienie ruchu sprzedażowego, jednak ma ono charakter stopniowy. Rynek 

raczej się stabilizuje niż dynamicznie przyspiesza, a klienci podejmują decyzje zakupowe w 

sposób bardziej wyważony. Widzimy przestrzeń do dalszego rozwoju i naszym celem jest 

poprawa wyników sprzedażowych w skali całego roku oraz osiągnięcie poziomu ponad 600 

sprzedanych lokali.” 

 *** 

O RONSON Development 

RONSON Development jest doświadczonym, dynamicznie rozwijającym się deweloperem, 

prowadzącym inwestycje mieszkaniowe w największych polskich miastach, głównie  

w Warszawie, a także w Poznaniu, Wrocławiu i Szczecinie. Od początku swojej działalności  

w 2000 r. RONSON zdobył zaufanie tysięcy klientów, co daje mu pozycję jednej z wiodących  

w Polsce firm deweloperskich. RONSON tworzy przestrzenie, w których dobrze i wygodnie się 

mieszka. Jest pionierem rozwiązań ekologicznych, które wprowadza z myślą o ochronie 

klimatu i zmniejszeniu kosztów użytkowania dla klientów. Obecnie w ofercie firmy znajdują się 

mieszkania dopasowane do potrzeb różnych grup klientów – są w niej zarówno apartamenty, 

jak i lokale z segmentu popularnego. RONSON Development jest członkiem Polskiego Związku 



Firm Deweloperskich. Dowodem zaufania klientów do firmy są liczne nagrody i certyfikaty. Od 

stycznia 2025 roku firma posiada Laur Konsumenta. W grudniu 2024 roku RONSON drugi rok 

z rzędu został wiceliderem Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych Deweloperów 

organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki Dziennika Gazety Prawnej. Natomiast  

w kwietniu 2023 roku RONSON Development otrzymał tytuł Lidera Nieruchomości Otodom 

2022, a projekt Nowe Warzymice otrzymał nagrodę Wizjery 2022 za najlepsze wykorzystanie 

ekotrendów w inwestycji deweloperskiej. W 2021 roku Spółka została wyróżniona tytułem 

Business Superbrands 2021, a w 2022 roku firma znalazła się na podium plebiscytu, zajmując 

3. miejsce. W 2020 roku Spółka była w czołówce Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych 

Deweloperów Mieszkaniowych 2020. RONSON jest również laureatem wielu prestiżowych 

nagród, przyznawanych przez grono analityków i inwestorów giełdowych. W 2017 r. strona 

internetowa Spółki została nagrodzona tytułem Złota Strona Emitenta, w konkursie 

zorganizowanym przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych. W 2014 firma zdobyła 

nagrodę w kategorii usługi deweloperskie, w konkursie Orły Polskiego Budownictwa 2014.  

W 2013 r. firma zajęła I miejsce w rankingu Giełdowa Spółka Roku w kategorii „Relacje 

inwestorskie”, organizowanym przez dziennik Puls Biznesu oraz godło Deweloper Roku 2013, 

przyznane przez Centralne Biuro Certyfikacji Krajowej.  

 

Zapraszamy do śledzenia RONSON Development w mediach społecznościowych, 

na Facebooku, Instagramie, YouTube oraz LinkedIn. 

*** 
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